
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΔΙΕΘΝΕΣ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Σέρρες 20-07-2020
ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ Α.Π. 228

Ταχ. Δ/νση :  Τέρμα Μαγνησίας
Τ.Κ.  62 124 ΣΕΡΡΕΣ
Πληροφορίες: Ζ. Καφτάνης
Τηλέφωνο :  2321049151
FAX :  2321049154

Α Π Ο Φ Α Σ Η

ΘΕΜΑ: «Ορισμός τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής για τη διεξαγωγή των
εκλογών ανάδειξης των εκπροσώπων των μελών Ε.Τ.Ε.Π. με τους
αναπληρωτές τους στα Συλλογικά Όργανα του Τμήματος Πολιτικών
Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του ΔΙ.ΠΑ.Ε.».

Ο Πρόεδρος του Τμήματος Πολιτικών Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών
του ΔΙ.ΠΑ.Ε, έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις των άρθρων 21 παρ.1δ και 26 παρ.1δ του ν. 4485/2017
(Α΄114)

2. Την υπ’ αριθ. 144363/Ζ1/1.9.2017 εγκύκλιος του ΥΠΠΕΘ «Ζητήματα
Οργάνων Διοίκησης των ΑΕΙ, μετά τη δημοσίευση του ν. 4485/2017 (Α
114)»

3. Τις διατάξεις της υπ’ αριθ. 153348/Ζ1/15.9.2017 Υ.Α. (ΦΕΚ
3255/τ.Β/2017) όπως τροποποιήθηκε με την αριθμ.Β.Προτ.191014/Ζ1/7-
11-2017 (ΦΕΚ 3969/τ.Β’/13-11-2017) Υ.Α.

4. Την αριθμ.πρωτ.207/06-07-2020 (ΑΔΑ:ΩΡ5Κ46ΨΖ3Π-ΙΙ3) Προκήρυξη
εκλογών για την ανάδειξη των εκπροσώπων των μελών Ε.ΔΙ.Π. και Ε.Τ.Ε.Π.
με τους αναπληρωτές τους στα συλλογικά όργανα του Τμήματος Πολιτικών
Μηχανικών της Σχολής Μηχανικών του Τ.Ε.Ι. ΔΙ.ΠΑ.Ε. (με θητεία από 01-
09-2020 έως 31-08-2021).

5. Τις υποψηφιότητες που υποβλήθηκαν,

α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

τον ορισμό μίας (1) τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής, αποτελούμενης από μέλη
Ε.Τ.Ε.Π. των Τμημάτων του ΔΙ.ΠΑ.Ε, με ισάριθμα αναπληρωματικά μέλη, η οποία
θα έχει την ευθύνη διεξαγωγής της εκλογικής διαδικασίας που θα λάβει χώρα την
Τρίτη 25 Αυγούστου 2020 για την ανάδειξη των εκπροσώπων των μελών
Ειδικού Τεχνικού Εργαστηριακού Προσωπικού (Ε.Τ.Ε.Π.) με τους αναπληρωτές
τους στη Συνέλευση Τμήματος Πολιτικών, ήτοι:

ΑΔΑ: ΩΤΤΟ46ΨΖ3Π-Ξ4Φ



ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

ΤΡΙΜΕΛΗΣ ΕΦΟΡΕΥΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΜΕΛΩΝ Ε.Τ.Ε.Π.

Τακτικά μέλη

1) Καζάκης Παναγιώτης,ως Πρόεδρος

2) Ιωάννου Ηλέκτρα

3) Μυρωνίδης Γαβριέλος

Αναπληρωματικά μέλη

1) Βλαχομήτρου Αγγελική

2) Κούτλας Αντώνιος

3) Λάντζος Θεόδωρος

Η ανωτέρω Επιτροπή εξετάζει την εκλογιμότητα, ανακηρύσσει τους
υποψηφίους μέσα σε δύο (2) εργάσιμες ημέρες από τον ορισμό τους και με
επιμέλειά τους αναρτάται σε ειδικό τμήμα στην κεντρική ιστοσελίδα του Ιδρύματος
ο πίνακας των υποψηφίων.

Οι Εφορευτική Επιτροπή οφείλει να διασφαλίζει την ουσιαστική και
ακώλυτη άσκηση του εκλογικού δικαιώματος, την εξέταση των τυχόν ενστάσεων
που θα υποβληθούν και την ταχεία απόφανση επ’ αυτών, την άρτια διεξαγωγή της
ψηφοφορίας, την έκδοση του τελικού αποτελέσματος και γενικότερα την επίλυση
οποιουδήποτε ζητήματος προκύψει κατά την εκλογική διαδικασία, εφαρμόζοντας
τις διατάξεις της κείμενης νομοθεσίας.

Η παρούσα προκήρυξη να αναρτηθεί στο Πρόγραμμα «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» και στην

ιστοσελίδα του Ιδρύματος και του Τμήματος.

O Πρόεδρος του Τμήματος

Χρήστος Βοζίκης
Αναπληρωτής Καθηγητής

Κοινοποίηση
Πρόεδρο Διοικούσας Επιτροπής
Κοσμήτορα Σχολής Μηχανικών
Δ/νση Διοικητικού Οικονομικού
Τμήμα Προσωπικού
Μέλη Ε.Τ.Ε.Π. του τμήματος

ΑΔΑ: ΩΤΤΟ46ΨΖ3Π-Ξ4Φ


		2020-07-21T10:04:25+0300
	Athens




